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COMTINE DI §AN GIOYANNI GEMINX

{Frov' di AGRIGENTO}

R§GOLAMENTO FER. L'APFI,ICAZIONE

I}ELL'ACCERTÀBM'NTO

CoNADE§I(}NEA.ITRIB[J''[IC0MLIi\iALI

m CONSIGLIO C{}M[]N;\LE

- Visto l'afi'5O della legge 27 tiicembre 1997' n'449 I

- -,rsto l'xrt"52 rlei D'Lgs' i'5 rlicernbre 1997 n'146

- visto rl D.Lgs. 19 giugilo 1997' n'21'3:

-vistotr'art'3'cofilrnat-'ì3'lettsra{)'dellatregge23dicernbreigg6n'i-'61:

- visto tl D' L. 26'01'1999, N' 8'

- nel rispetto dei Jiritti rlel Conkibuente;

. neil,essrcizio iJeila propr:ia pcrlesta regolamentare ul:naie].1a jr -,nr:t:. j'r.,'-.-

- su proPosta dell'Ufficio mibufi'

- siltafir il seguente:

Regolamento per i'applicazione dell'accertamento ccn ldestune rl :'l

\



CAPO 1

PRINCIPI CENEN'qLI

Arù t

FinalitÀ deila definizione dell'accertamerÉo 
con adesione

1. ra defuizione de*,accertarnerito 
con adesione costituisce uno grumento *:* i contibuenti e gh

uffici p,rsposti a*,attfui.tà di 
1ce*amento 

d§i tributi *l p*ooo a$farere at fine di contsners al

minimo 1e ctntroversie tibutane'

Art' 2

Ambito di aPPlicazione

L può e$§Ere dsfuito con adssione secondo le rnodalità det prreserrte Rogolamento 
f aocertamento 

dei

seguenti mibuti:

a) f imposta comunale sugfi imrnobiti;

b)fimpostasrrriapuutlicitàeiditittisullepubblicheaffissioni;

c) ra tassa ro r"""or""* ":;"':ffi:Iff:proressioni;
d) f imPosta comrmalo Per l'eseru

e) ia tassa sru nfiutr solidi urbani;..iaarner1to 
dolle acque di cui agli artt' t6 e t7 rlella tegge 19

f; il oanone n"' O ** di disinquinamento 
dolle acqt

rnaggio 1976' n'3191 ,r:- -^1x ner

g) le tasse sulle concessioni comunaùii 
: dell'accsrtamento 

oon adesicne soto per alcur

z.n,o,.aiuo*tehatrafacoltàrlioperareladefinizionedell,accsftamentoc

degli antìi **"'uitlti di d"f id; É rrorl psr § ilon per tuttl

3. Nonr"; ess§'ro oggetto ***::T"-::#;ffi.ffi;3 derpresente

a) quelle relative ad accerhmento 
rlell'Ufficio al$en§r n,vu É---

Regobmento'^-+"ritrrrrttooinpartedimibutiriferitiallastessabaso

b) qtrette relatve all'otnesso vÉfiialnsnto' in futto tr



I
imponibite fircora oggetto della tassazione in capo allo stesso Contribuente, allorquando:

1) I'indicata base imponibile sia stata dichimata o definita ai sensi del preseirte Regolamento;

2) risulti da accertamento dell'Ufficio divenuto definitivo per mancata proposizione del ricorso

irvvenlo l' accertirmento;

3) ri${ti dall'esito del giudizio divenuto inappellabile in seguito allo svolgimento del contenzioso.

Art" 3

Effetti della delinizione dell'accertamento

con adesione

1. L'accertamento definito con adesiane non rileva a fini extratributari.

2. L'accertamento definito con adesione, non è snggetto ad impugnazianc e non può essoro intepato

o modificato dall'ufficio comunale.

3.1-a definizione non esclude l'essrcizio dell'ulteriore azione acoertatrice ento i termini prwisti dalla

disciplina di ciascuno dei tributi di cui all'art.2 dei presente R.egclamento netr caso in cui

soprirvvenga [a conoscerua di nuovi elementi in b'ase ai quali è possibile accertare un hibuto doluto in

misura superiore al cinquanta per cento di quello rlefinitc.

ÀrL rl

Riduzione delle sanzioni

1. A seguito della delinizione, le sanzioni applicabili per le violadoni connesse nel peri.odo d'impcsta

cui si riferisce la definizione si applicano nella miswa di un quarto del minirno previsto dalla legge.

?.Perl'ipotesidi rawedimento del Confibuente ai sensi dell'art.lOcommi 5 e 6 del presente

Regolameirto, le sanzioni ap'plicabiii per le violazioni cofltme,§se si ap'plicano nella misura di rm

ottavo del minimo previsto dalla legge.

3. La riduzione delle sanzioni previste nei due precedenti commi concorre con le attenuazioni

sanzionatorie già prwiste nell'ambito della specifica disciplina di ciascuno d€i tributi di cui all'art.2 del

preseote Regolame,nto.

,{rt 5

Competenza
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della definizione deil'acceriaxnento è l'Ufficio responsabile della gestione del reiativo

nella persona del responsabile del lributo.

Art 6

Iniciativa

1. Il procedimento per la definizione dell'accertamento con adesione può essere awiato dall'Ufficio

competente secondo le modalità di cui al capo II, ornrero dal Contibuente secondo le modalità di cui

al capo Itr del presente Regolamearto.

C,\PO ffi

PROCED TN{ENTO .,\D INIZIA IYA D EL L' {JF'TICIO

ArrT

{nvito alla collaborazione tra Contribuente e Ufficio

1. L'{i-flicio invia al Contribuente, mediante lettera raccomandatir con aw'iso di ricelimento. g.,rero

notilioa secondo quanto previsto dall'art.60, D.P.R 29 settembre 1973 m.600. wr invito a comparire

ael quale tlel,ono essere indicati:

a) la data c il1ucg«: di oomparizione rlel Cr:ntnbuente;

b) il tributo oggetto dell'acceriamentol

;) gli elemenu di latto r diritto sui qu"li si tbnda l'accertamentc:

d) i periodi di imposta suscettibili di aocertamentol

c) ia possibilità di rlelinire l'accofiamento con l'appiioaziane doile sanziam neila misura ndona di cui

ai precedente art.4;

t) {'espressa rnenzione ohe la mancata cornpariaione, ai sensr degli art.8 c t}. determina il mancato

alvjo del procedimento" §ffrza ohbligo. por l'Utrfici«:, di ultenore cornunicazione al

Contribuente, eri impe<iisce al Contribuerte di accedere aila detinizione con adesione neila

eventuale suocessiva fase di notifica dell'awiso di accertamento per gli stessi periodi di imposta

per,i quali è stato già ibrmulato f invito a comparire.

ArLS

Compartizione del contribuente; tcrmine e awio del procedimento
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[ ,.5fl-*"*t* delf invito dwe awenire almeno trenta gorni prima del giorno stabilito psr la

comparizione del Contribuente.

2. Il Contribuente, fino a sette giorni prim4 può depositare presso l'Ufficio motivata richiesta per il

differimffiro, a non olhe fenta gorni successirii, della data fissata nell'invito.

3. Al momento del deposito della richiesta di difiterimsnto, e valutata la stess4 i'Ufficio può accordare

il rinvia , dandone contestuale comunicazione al Contribuente, con la fissazione deila nuova data.

4. Con la comparizione del contribuente rrel giorno stabilito il procedimento si awia.

.{rt g

ElTetti della rnancata comparizione del Contribuente

1. r a mancata comparizione del Contribuente aei gicrno fusato ai sensi deil'art.8 rietermirna il
Tuncato awi«l del procedimento e la cortssguenza di precludere I'aocess«r al procedimento tu

imzrativa del Contibuente di cui ;ri Capo III del Regolamento per gli stessi peri<ldi di imposra per i

.:r:-ah e stato già tbrmulato l'invito a compmire.

I -relle operazioni compiute. delle oomunioazioni eftrerrua*te. dell'eventuale mancaùa oornparizione

j;I'nteressato o dell'esito negativo del concordato. viene dato atto in succinto verbaie da parte dei
-=.ccn-sabiie dei procedimento.

.{-rt.li}

{lontraddittorio tra il ContriLruente e l,U{ficin

i I -.-'nrrtbuente. trì r:rrline ;rile aftilrta corutesse ail'acoeilarrìelìto i)oil atlesrr:nc {prcsenta:r<;ne

-t:-L'r;i- ;ontradtiiilono oon 1'{-l'{Iioro. rtr:ttoscrtaonc ;rttu rJi adesionc), puÒ larsr it^sststeri}. J nonna

:;l'-trt.Òi D.P.R. 60011973. ta un procuratore generaie o speciale (n.b.. non solo stabiiite

:sriusn.e a t-a'vore degli iscrifii egii albi prot"essionaii del doffori *ornrnerciaiisti o iagicnieri

-. ùcgrati).

li resoia ia prooura speciale T a confbrita per iscritto con linna autenticata (rjal notaio). ma vi sono

.i.t;rine eccezioni:

- 'e ia procura è oonterita a persono iscritte ur albi prolèssionaùi o nell'eienco Ci cui al comma 3

iell'art.63. dei D.P.R. 6001L973 {ex dipendenti dell'.\.F. €x uIficìali della {i.d.Ir. abilitati



e rappresentanza avaflti alle Commissioni tributarie) è lo stesso rappresentante che

la sottoscrizione;

procura è conferita al coniuge o a parenti e affini entro il quarto grado o a propri dipendenti da

persone giuridiche, l'autenticazione non e necessaria.

Z. Nell'ipotesi in cui i[ co{rtibu€lrte e l'ufficio psrvengano ad un accordo, si procede alla redazione

del c.d. atto di adesione, in duplice esemplare, sottoscrittc dal contribuer$e ( o dal suo procuratore

generale o speciale) e dal dirsttore dell'Ufficio (o da un suo deiegato).

3. L'atto di adesione dovrà contenere:

- l'indicazione, separatamente per ciascun kibuto, degli elementi e della motivazione su cui si fonda la

definizione ( in particolare, quanto dichiarato dal conkibuente, quanto proposto dall'Ufficio e quanto

definitc in con{raddittoria);

- la liquidazione delle magiori imposte dovute per effetto della defrnizione, con relativi interessi e

saneioni.

4. L'accertameirto con adesione si perfeziona (e quindi esplica i propn effetti) SOLO con iI

versarneirto enfto 20 gg. (termine perentorio) dalla redazione dell'atto tli adesione delle somme dovute

in seguito all'accordo raggiunto, owcro) in caso di pagamerrto rateale, con il pagamento della pnma

rata accompagnato da idonea gilrffiz:a.

N.B" se il contribuente nan effethra tale versamento nel termine previsto, I'acccrdo " concordatario" è

da considerare inesistente. con la conseguenza che:

- se ncn è decorso ancora il termine per impugnare. i[ eonffibuente potrà proporre ricorso alla

competente Commissione Tributaria Frovinciale;

- se il termine d'impugnazione è gra decorso, si consoliderà la pretesa erariale.

5. Su richie*ta dei Contribuente, per glt stessi ributi e relativi adempimenti per i quali à stata aw'iata

la p,rocedura di delinizione dell'accotdo con adesione, rna per r,rlteriori e diversi peritxli rl'imposta

ancora suscettibili di accertamenta da parte deil'{.lfficio, per tre stesse finalita E con gii stessi effetti di

cui ai precedeirti arE. I e 3, è possibile per il contribueirte delinirli negli stessi termini o con tre stesse

modalita previste dal preseirte R.egolameirto.

f. Nella richiesta con istanza in carta libera da depositare nel corso degli incnntri fissati crln i'Ufficio

per il contradditorio, il Contribuentedovrà indicare gli ulteriori periodi d'imposta per i quali intende

estendere la possibile definizione cnn adesione. ;\lf istanza dowà essere inoltre acclusa-

a) copia aglocsrtilicata deila documentaaone già trasmessa all'Ilfficio. con indicazione degli estremi

del deposito o della flvvenuta spedizione;



b) l,dteriore docurnentaeione e quant'altro ritenulo necessario, utile od anclte eventualmente

integrativa rli quella già disponibile da parte dell'Ufficio:

Art"ll

R.iconsiderazione del contenuto dell'accertamento

L. A seguito delle precisazionq dei chiarimenti e della dacumentazione forniti dai Conribuente,

l,Ufficio può modificare in tuto o in parte l'accsrtamento del tributo cosi come prospettato nell'atto

di invito a comparire.

CAPO Iil
PROCEDIMENTO AD INIZI/1.'TIYA' DEL COIYIEIBIiENT'E

^'\rL i?

Awitl del Procedimento

1. Il ilontritruelte al quale sia stato notificato l'awiso di aocsfiamento non preoeduto dail'invito a

comparire, entro il termine prelisto per f impugnativa deil'awiso stesso pur) chteriere ail'llfficio. con

ie art;dalità di cui ail'rrt.13. la tbnnulanone ,Jeila proposta cii itetiiuzione iiescntta;'tcl preccdente

'ntt.7.

i. il prqcedimento awiato ari inieiativa del Contnbuentc st svolge come quello awiato ad lniziativa

deil'{-Ìfficio.

ÀrL13

Froposizione dell'istarua

tr. La proposta di riefinizione dell'accertarnento con adesione deve essffe richiests all'{Jfficio che ha

emesso l,awiso di accertame,trto con istanza in carta libera spedita con raccornandata con avviso di

ricsvimento, owEro depositata presso l.'Ufficio stesso, o inviata anche teleinaticamente-

2. Fermo restando quanto stabilito dai successivi artt. 14 e i"5, tr'istanza dwe ess€re pressntata erima

della proposizione riel ricorso, e derze indicare le generalita, il domicilia ed il codice fi§cate del

conaibuente, gti esfiemi dell'rvviso di accertanrento e copia dello stesso, l'wentuale recapito

telefonico o di telefax dcl contribuffr€-

'.t:l-t



ArtL4

E{fefti della presentazione dell'istanza

I

t. con l,istanza it contibuff$e maritbsta ra sua disponibilità a valutare ta proposta di defirrizione che

l,Ufficio predisporre senza alcur impegno ad aderire alla stessa'

\.Q*alora , procedimento non si concluda con ra *e§nizione den'acceftafirento, l'awefluta

proposizione dell,istanz, *on impedisce ar conftibusnts tr'integrale contestazione in giudizio del

contffruto dell' atto impositivo notificato'

.'\rt"15

SosPensione dei t'ermini

1. Il termine per imp'gpare 
'arrviso 

di accertam€nto . t.:T* delra riscossione sono sospesi per un

perioro di novanta a.* decorrenti dalra data di presentazione dell'istanza di cui all'art'1"3'

.'\rL16

Invito a comParir

1. Entro x5 giorni dalla ricezione dell,istaffa di cui an'art'r-3, l'T-,fficio ile'e oorrnruioi*s ii

contribuente, anche terematicamente, r,invito a comparire descritto nel precedente art'7' E' fatla

oomrmque salva t'applicabilità ilell'art'8' 
-r ^^-*.*'rpnte- t,T- licito

2. Nel caso di awio del procedirne,nm ad iniziativa der contribuerrte, t'Llflicio' tacendo esp

riferimento all'istanza prodotta ai sensi dell'art'l3 s all'awiso itri accertamento' Può ornettere la

descrizionedegiielemenfidif,attosdidirittosurqualisitondalapretesa.

ArLtT

Freclusione al procedimento e rinuncia a*,istanza da parte der contrihuente

r.. ta proposizione der ricorso oontro t,arrviso di aeoertafirsnto preclude 
''rrrvio 

dei procedimento ad

*;:H;:H H#ffffi successiva arl'awio der procedirnento di cui

al[,[t 12 e §S. co'rrporta rinrmcia dsr oontrib'e,rrte il"tst*bgià proposta e il procedimento per la
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definizione si conclude. Il Conhibuurte può in eigri caso rinunciars ospressamente al procedimento

inviardo apposita comunicazione seoondo le modalita previste dall'art.13, primo oonuna.

CAFO IV

A.TTIYITA' I§TRI-]:TTORIA. DELI,'IJFFICIO E CONCLUSIOM DEL PROCEDIMENTO

tur.lE

Attivits istruttoria

l. L'Ufficio dwe compiere tutta l'attivita istruuoria necessaria alla evenhule definizione del rapporto

ftibutario relativamente ai periodi di imposta interessati. tra i quaii sono compresi quelli per i quaii il

Contribueirte ha richiesta la delinizionc p€r rrvvedimeirto ai sensi dell'art.l0 commi 5 e6 dei preseirte

Regolameirto.

2. t\d fine l'Ufficio si awarrà di daq nodzie ed elementi già disponibili o da acquisire nel corso

della procedur4 ivi inclusi quelli tbrniti dal contribuente ex art.10.

.\rt.19

.\ttu di d*finizione dell'eccertarnento r:on *desiune

i. izuaiora nel corso di oiascuna delle tasi del proceciirnento. e oornunque rr *iata ilon successrva a

,;ueila siabilita oer 1a t<irnrutadone deil'atto.li deiinrzrontl deil'accsrtarnento q;on adesionc stabiiita in

rccasione riella prima cr:mparjeione dei r;ontribuente. i"l-'iltricio dcl rJontribueflte perzenganc rlla

,Jef;nizione rlel ilbutc. l'T.-.fficio prodispone ia pr*postr,,li dclinizione ,;{}n ;idesione .; ia sottop<lne al

Contribuente.

2. lrlella propclsta di delinrzionc cleil'aceertamento eon adesione devono i;Ìsssre indicati:

a) gti clernenti di fatto e di <iiritto sui quati si {nnda la de{inizione;

b) la motivadone deila definidone;

c) le somme dovute, oomprensive deil'impcrto doluto a titolo iii sauuioni ed interessi;

d) ie rnodalità" j termini e ie garanae nei caso rr cui il Contribuente opti per ii'versamento

rateale delle somme dovute secondo quanto previsto dal successivo art.23"

3. La de{inizione <iell'accertamento con adesione è redaua oon atto scritto in dupiice esemplare. che

deve esssre sottoscritto dat Contribusnte, o dal suo procuratore generale o speciale, e dal resporuabile

dell'Ufficio,



Art20

Atto di definizione su richiests del Contribuente nell'ipotesi di suo

rawedimento per gli ulteriori periodi d'imposta

1.. Nell'ipotesi di rawedimento del Conilibuents ai sensi dell'art l0 commi 5 e 6 del presente

Regolameartn, e qualora nel corso di ciascrma delle tasi del procedimento, s comtmque in data non

successiva a quella stabilita p€r la formulazione dell'atto di definizione dell'accertamento con adesione

stabilita in occasione delta prima comparizione del contribueirte, l'IJfficio ed il Contibuente

pervengano anche alla definizione *lel tributc relativc agli ulteriori pericdi <li impcsta, tr'{Jfficio

predispone apposito atto contenente la p,roposta di definizione can adesione p€r tali ulteriori periodi, e

la sottopone al Contribuente.

2. In tale atto devono es§6re indicati gli stessi elementi già indicati al precedente art.19 comma 2, e

deve essere composto e sottoscritto negli stessi tefmini di cui :rl richiarnato art.19 coilurul 3 del

presente Regolameirta.

,{rt 2I

Esito negativo del procedimento

1. Oltrs che nel carso di rimrncia del c.ontribuente ox art.17 " ii prCIccdimento per ia definizione

detrl'accertirnento con adesione si crmclude con esito aegativo qualora ncm cr:nduca alla definidr:ne

con adesione del rapporùo tributario.

2. La rinuncia potrà ri.guardare distintamente, serza alcuna reciprcca preclusione, sia la definizione

dell'accertanento con adesione del Contribuente, sia quella richiesta dal Contribuente per

ravvedimento di cui all' art- X0 commi 5 e 6 dol presente Regolamento.

3. Dell'wentuale esito negativo dovrà ess€rs dato atto nel verbale di cui all'art.l"0 * l'Ufficio dorirà

darne tempestiva comunicazione al Contribuetrts oon raccnmandata A.R..

4. In caso di esito negativo del procedimento l'Ufficio può proseguire la propria ordinaria attività di

accertamento. I verbali redatti dall'Ufficio per la documentazione di quanto è stato detto e fatto nel

corso degli incontri con il Contribuente non possono cssere vfrhzzaA in alcun modo senza il

preventivo ilssffl§o del Cortribuente. Peralao, l'Ufficio potrà utilizzare i dati, le notizie e gli elernenti
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già dispodbili prima dell'awio del p,rocedimento e quelli direttamente acquisiti nel corso rlella

procedur4 diversi da quelli autonomarneirte forniti dal Contibusnte.

5. Nell'ipotesi di rarnredimento del Contribuente di cui all' art.10 commi 5 s 6 del presente

Regolamento, l'Ufficio potrà invece utilizzare anche Xa documentazio[e, i dau, tre notizie e gli elementi

autonomarnente forniti dallo stesso Contribuente.

CAPO V

PER}'E,ZIONAMENTO DELI,A DEFINIZIONE

DEI,L'ÀCCERTAMEII{TO CON ADE§IONE

.\rL22

Termine e rnodalità del versamentri de{le sornme dovute

{. il versamento deile somme dovute per elfetlo deiia riefinizione deil'accertamento con adesione a

quello svenfualmente s cumuiativamente dowto m seguito aila dcfuesta dei Contnbuente ex art.10

or:mmr S e 5, deve cssere cseguito enlro venti grorni dalla redazione deqii atti di cui ;rgli artt. 19 c 20.

l. [.e somme devono sssere versate mediante il Concessionaml del seni;Lo rtri nscr;ssir:ne cornpetente.

anche letl'eventuale apposito conto oorrente postale intestato al Comune. 1)l"rero $resso ia 'fesoreda

,;amunaie in appr:sitr o*rrto corrrntc pcstale intestatr; ai Comunr:.

Art-23

Yersarnento rateale

!.. Le somme dovute p,:r effetto iiella defrnizione possono essere c*rrisposte ancire ratealmente ed in

tal castl sull'importo dslle rate successive alla prima sono dnvuti gli mteressi nella misura legale

determinati dal ventesimo giorno successivo a quello <lella sottoscrizione dell'atto di delinizione di cui

agli artt t9 e 20 sino alla scadenza di ciascuna rata- Il pagamento rateale deve avvenire in un massimo

di otto rate trimestrali di pari importa owsro in un massimo di dodici rate timestrali di pari impr:rto

qualora le somme dovute siano superiori ai dieci milioni.

2. Per pntere optare psr il versam€nto rateale il Contribuente deve prestare i.donea garanz4 psr il

periodo dtrateuzazrons aumEntato di rm anno, secondo le modalità disciplinate dall'arf.38 bis, D.P.R-

26 ottnbre lW?-, n633.



3. Nell,ipotesi in cui sia statg concordato il pagamento rateale, l'importo della prima rata deve es§sr§

versaùo eirtro ii termine di venti gorni dalla redazione degli ath di cui agli arfi. 19 e 20"

ArL}4

Quietanza di Pagamento

tr. 11 Contribuente, enfio L0 giorni dal vertamento dell'intero importo, deve depositare presso

l,Ufficio, o1,,yero spedire il maz::o raccomandata con rwiso di ricwimefio, la quietanza attestante

l'awenuto pagaxnento.

2. Nell'ipotesi di pagamento rateale, enfto 10 gomi dal versamento della prima rata il Confribuente

deve depositare prcsso l'Ufficio, owsro spedire amez::o raccomandata con avl'io di ricevimsnto, la

quietanza affestante l'awenuto pagamento della prima rata ed i dooumeirti comprovanti la prestazione

della gxmaa.

3. I-'UfEcio rilascerà al Contibuente copia dell'atto di accertamento con adesione soltanto dopo rver

ricevuto la quietanza e , nel caso di pagamenta rateale, tlopo aver ricevuto anche la documentazione

reiativa alla prestazione della garanzia.

4. R.elativamerxte alla tassa smaltimento rjliuti solidi urbani (D.[-p. 5$7,L993 s successive

modificazioni) per la quale alla data di adozione del presente regolamento, l'unica forma possibile di

riscossione è tramite ruolo, l'Ufficio prowede ad isoril'ere a ruolo gfi impri*i (tributo. sanzione

pecuniaria ed interessi) risultanti <lall'atto di accertamento con adesione e ia riefinizione si eonsidera

cosi perlbzionata.

é,rt 25

Ferfesiunamento del procedimento

1.. L'accertamento con adesione del confiibuente ed il rawedimento dello stesso ai sensi dell'art.lO

commi 5 e d del presente Regolamento si perlèzionano, sia singolarmente sia cumulativamente, con iI

versamento tlelle somme dovute, {}wero con il pagamentc della prima rat4 secondo quanto prwisto

dary"/i arlt.ZZ s 23.

CAPO YI

DISPO§IZIONI FINALI



l. I pressnts rego]amentt) oflftainvtgcre rinll' 0L'01'\999"

1. E,. atrrogata ogni attra norfila non cornpatibile con le disposizioni der p'resente regolarnentil'

\

x
I
I
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Decorrenza e validità



I

GOMUNE DI S. GIOVANNI GEMINI
(PRcv aG.:ì G=i r

SCi-llOsCrìllo, Su CLrr- i : " l'ìì11

Et Misso No?rÉÉAroi:r

.{Naroren{fupa!

è slof plrb

7- 7',F/


